shpallet një operator ekonomik fitues 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 1: REF-51688-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Loti 1:  “Gatimi dhe shpërndarje ushqimi  (Catering) në 

S.U.O.GJ “Mbretëresha Geraldinë”, me fond limit 185,219,458 (njëqind e tetëdhjetë e pesë 

milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose 

1,888,452.88 (Një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e dy pikë 

tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 48 (dyzet e tetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data: 19.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: